
Zarządzenie Nr V/233/2021 

Wójta Gminy Frysztak 

z dnia 16 marca 2021 roku 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr V/111/2019 

Wójta Gminy Frysztak z dnia  21.11.2019 roku 

 

w sprawie określenia zasad zajęcia nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Frysztak, tj.: pasów drogowych dróg wewnętrznych - na cele niezwiązane z budową, 

przebudową, remontem, utrzymaniem i ich ochroną, nieruchomości nie będących 

drogami wewnętrznymi - na potrzeby infrastruktury technicznego uzbrojenia terenu i 

innych inwestycji oraz wysokości stawek opłat. 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 , ust.2 pkt.3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2020 roku  poz. 713, z późn. zm.)  oraz art.8 ust.2 ustawy z 

dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (jednolity tekst  Dz. U. z 2020 r., poz. 470 z 

późn. zm.) i art. 23 ust. 1 pkt 5 w związku z art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2020r . poz. 1990 z późn. zm.)  

oraz § 95 ust.2 Statutu Gminy Frysztak 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr V/111/2019 Wójta Gminy Frysztak z dnia 21.11.2019 w sprawie  

określenia zasad zajęcia nieruchomości stanowiących własność Gminy Frysztak, tj.: pasów 

drogowych dróg wewnętrznych - na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 

utrzymaniem i ich ochroną, nieruchomości nie będących drogami wewnętrznymi - na 

potrzeby infrastruktury technicznego uzbrojenia terenu i innych inwestycji oraz wysokości 

stawek opłat zmienia się treść § 8 ust.1 pkt. 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 

 

” 3) przy zajęciu chodnika – 1,00 zł za dzień” 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Wójt Gminy Frysztak 

     (-) 

   mgr inż. Jan Ziarnik 
                             (podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 


		2021-04-01T07:20:47+0000




